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اختلاف واشنگتن و مسکو درباره گروههای تروریستی «جیشالاسلام» و «احرار الشام»

روسیه تأکید کرده است، گروههای جیشالاسلام و احرار الشام، که اقدامات تروریستی در سوریه صورت میدهند، باید در

فهرست سیاه سازمان ملل قرار گیرند ولی آمریکا مدعی است این اقدام، برای آتشبس در سوریه مخرب است.

به گزارش آران نیوز به نقل از «رای الیوم»، در آستانه نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره بحران سوریه، اختلافات تازهای بین مسکو و واشنگتن درباره مسئله خارج کردن

گروههای احرار الشام و جیش الاسلام از نظام آتشبس در سوریه شکل گرفت.
در همین راستا، «ویتالی چورکین» نماینده دائم روسیه در سازمان ملل، روز چهارشنبه تأکید کرد، گنجاندن احرار الشام و جیش الاسلام در فهرست تحریمهای سازمان ملل به

مذاکرات صلح سوریه در ژنو ضربه نمیزند.
چورکین در کنفرانس خبری گفت: «این دو گروه در مذاکرات شرکت نمیکند و نظام آتشبس نیز آنها را شامل نمیشود. وقت آن رسیده است که صفات دیگری به آنها اطلاق

شود.»
این دیپلمات روسی خاطرنشان کرد، مسکو احرار الشام و جیش الاسلام را گروههای تروریستی میداند ولی مسکو طی مذاکرات ژنو مسئله درج کردن این گروهها در فهرست سیاه

را مطرح نکرد و این موضوع را به تاخیر انداخت.
وی تصریح کرد، برخی از اعضای گروه «بینالمللی حامیان سوریه» به این دو گروه مذکور بهعنوان اتباع خود نگاه میکنند «ولی ما میبینیم که آنها به نظام آتشبس در سوریه

پایبند نیستند و در اقدامات تروریستی مشارکت دارند. از اینرو، معتقدم که زمان دادن بیفایده است و برای بررسی درخواستمان مبنی بر گنجاندن آنها در فهرست سیاه گام

برداشتیم.»
نماینده دائم روسیه در سازمان ملل همچنین پیش از ظهر چهارشنبه در بیانیهای مطبوعاتی اظهار داشت: هیات روسیه درخواستی را به کمیته مبارزه با تروریسم سازمان ملل که

مسئول پیگیری تحریمها علیه داعش و القاعده است ارائه کرد و از این کمیته خواسته دو گروه دیگر یعنی احرار الشام و جیش الاسلام نیز در لیست تحریمها قرار گیرند.
این درخواست با توجه به گزارشهای دورهای وزارت دفاع روسیه مبنی بر اینکه دو گروه یاد شده آتش بس را در سوریه نقض کرده و مناطق مسکونی این کشور را بمباران میکنند

تنظیم شد.
با درج دو گروه احرار الشام و جیش الاسلام در لیست تحریمها، دو گروه مذکور از سیستم آتش بسی که در حال حاضر در سوریه برقرار است، بیرون شده و امکان هدف قرار گرفتن

آنها درحملات مختلف فراهم میشود.
از سوی دیگر، این ابتکار روسیه با مخالفت شدید آمریکا مواجه شده است. وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که پیامدهای گنجاندن گروههای احرارالشام و جیش الاسلام در فهرست

تروریستهای سازمان ملل «برای آتشبس در سوریه بسیار ویرانگر» خواهد بود.
«مارک تونر» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، روز چهارشنبه اعلام کرد، واشنگتن این دو گروه را جزو معارضان سوریه قلمداد میکند و آنها «در نظام آتشبس مشارکت میکنند.»

تونر عنوان داشت، واشنگتن معتقد است گنجاندن احرار الشام و جیش الاسلام در فهرست گروههای تروریستی اقدامی «غیرسازنده» است.
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